
DRUK NR  896 

Uchwała Nr   216/2025 
Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia Agnieszce Kobryś Zastępcy dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Drawsku Pomorskim pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności 

związanych z realizacją i rozliczeniami projektu „Kompleksowe wsparcie na rzecz rodziny                      

w powiecie drawskim” 

 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.  z 2024 r. 

poz. 107 ze zm.) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się Agnieszce Kobryś – Zastępcy dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                        

w Drawsku Pomorskim pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją                  

i rozliczeniami projektu „Kompleksowe wsparcie na rzecz rodziny w powiecie drawskim”, podczas 

nieobecności Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim. 

2. Pełnomocnictwo nie obejmuje umocowania do podpisywania umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy                 

w Szczecinie. 

3. Pełnomocnictwo udziela się na czas trwania projektu. Wygasa ono z chwilą jego cofnięcia albo ustania 

stosunku pracy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku 

Pomorskim oraz Zastępcy dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Jacek Kozłowski 

 

2. Tomasz Budzyński 

 

3. Zbigniew Dudor 

 

4. Jan Szewczyk 

 

5. Piotr Płażalski 

 

 



Uzasadnienie 

 

Powiat Drawski w dniu 08 sierpnia 2025 r. podpisał umowę z Województwem Zachodniopomorskim 
reprezentowanym przez Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie o dofinansowanie projektu „Kompleksowe 
wsparcie na rzecz rodziny w powiecie drawskim” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 
Zachodniego 2021 - 2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (nr 
umowy: FEPZ.06.22-IP.01-0004/25-00) 
Beneficjentem projektu jest Powiat Drawski, natomiast bezpośrednim realizatorem jest Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim. Celem projektu jest kompleksowy rozwój usług wsparcia 
rodziny i systemu rodzinnej pieczy zastępczej oraz podjęcie w powiecie drawskim kompleksowych działań 
na rzecz rozwoju rodzinnej pieczy zastępczej. Projekt wpisuje się w cel, jakim jest wspieranie integracji 
społecznej osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w tym osób najbardziej 
potrzebujących i dzieci. W ramach projektu zaplanowano m.in.: 
- wsparcie specjalistów dla rodzin, 
- szkolenia podnoszące kwalifikacje rodzin zastępczych,  
- szkolenia dla kandydatów do pełnienia funkcji rodzin zastępczych,  
- wyjazdy socjoterapeutyczne dla rodzin zastępczych i dzieci,  
- warsztaty kompetencyjne dla usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą, 
- edukację społeczno-finansową, 
- bony szkoleniowe dla usamodzielnianych, 
- wsparcie działalności Klubu rodzica zastępczego w powiecie drawskim.  
Wartość dofinansowania: 1 732 208,00 zł 
Wartość projektu: 1 832 208,00 zł 
Udzielenie pełnomocnictwa dla Zastępcy dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku 
Pomorskim podczas nieobecności Dyrektora zapewni ciągłość realizacji projektu. 
 

 

Sporządziła: 
Kamila Kowalik 
Dyrektor Powiatowego Centrum  
Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim 

 


